



Warszawa, dnia 21 lutego 2025 r.

DZP.26.2.2025.MS

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn. Dostawa mebli na wymiar do domu studenckiego AWS w Kampusie Mundurowym w Kaliszu (część II) - nr sprawy 2/zp/25

Zamawiający informuje, że w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dniu 20-02-2025 r. wpłynęły pytania. Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą”, udziela odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ:

Pytanie 1

„W opisie przedmiotu zamówienia dla zabudów kuchennych Zamawiający wskazał, że wymaga dla szafek stojących korpusów i frontów wykonanych z płyty meblowej w kolorze drewna. Czy zostaną dopuszczone korpusy szafek w kolorze białym ? Fronty oraz cokoły pozostałyby w kolorze pozostałyby w okleinie drewnianej i przy zamkniętych szafkach nie byłoby widocznych białych elementów ?

W opisie przedmiotu zamówienia dla zabudów kuchennych Zamawiający wskazał, że wymaga dla szafek wiszących, których korpusy i fronty będą z płyty lakierowanej w kolorze szarym matowym. Lakierowanie płyty meblowej podwyższa jej koszt 3-krotnie. W branży stolarskiej nie stosuje się także korpusów meblowych lakierowanych, lecz wykonanych z płyty meblowej w kolorze białym lub czarnym. Czy Zamawiający dopuści aby korpusy szafek wiszących nie były lakierowane ? Czy zostaną również dopuszczone fronty szafek wykonane z płyty meblowej laminowanej w okleinie unicolor w kolorze szarym matowym ?

Zastosowanie takich rozwiązań pozwoli znacznie obniżyć wartość oferty, a zarazem będzie tak samo funkcjonalne jak w przypadku pierwotnych wymagań,”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza się korpusy szafek stojących w kolorze czarnym z wyłączeniem korpusów widocznych jak np. MB4.1.

Zamawiający dopuszcza korpusy szafek wiszących z płyty meblowej w kolorze czarnym. Fronty należy wykonać lakierowane jak w opisie przedmiotu zamówienia.



Pytanie 2

„Pytanie do pozycji: Kontenerek Proszę o informację czy kontenerek pod biurko ma być mobilny na kółkach czy ma stać na cokole i może pełnić funkcję podpory dla biurka.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż kontener należy wykonać jako mobilny na kółkach. Nie może stanowić podpory dla biurka.

Pytanie 3

„Pytanie do wymiarów biurek.

Proszę o doprecyzowanie i ewentualne poprawienie wymiarów biurek w załączniku nr 3.

W załączniku nr 3 dla biura nr 4 podane są różne wysokości biurek, które według OPZ mogą posiadać jeden blat. Proszę o weryfikację wysokości.

Na rzutach i wizualizacjach dla biura nr 5 podane są wymiary biurek: 2 szt. 150x60 + 1 szt. 120x60 (dostawka). W załączniku nr 3 natomiast są podane wymiary 2szt. 150x60 + 1 szt. 150x60. Proszę o weryfikację i określenie czy biurko-dostawka ma mieć faktycznie szerokość 150 cm czy może 120 cm tak aby było tej samej szerokości co dwa biurka złożone długimi bokami”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nastąpiła omyłka pisarska. Biurka należy wykonać zgodnie z projektem wewnątrz w każdym biurze 2x Biurko 1500x600x760 na stelażu oraz 1x Biurko 1200x600x760 na stelażu, tak aby było tej samej szerokości co dwa biurka złożone długimi bokami. Biurka tej samej wysokości. Zmianie ulega Załącznik nr 3 – Formularz cenowy.

Pytanie 4

„Pytanie do pozycji MB1 i MB2:

Zamawiający w OPZ wymaga, aby zostały wykorzystane płyty meblowe lakierowane. Czy zostaną dopuszczone płyty meblowe laminowane, których okleina ma wysoki połysk ? Takie rozwiązanie pozwoli na obniżenie kosztów produkcji płyt w połysku o około połowę. Przykłady płyt meblowych z takim rozwiązaniem: Kronospan Mirror Gloss, Kronospan Feelnees High Gloss oraz Kronospan Acrylic Gloss”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż należy wykonać meble zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.



Pytanie 5

„Pytanie do pozycji M1 - łóżko:

Proszę o określenie minimalnej wysokości/grubości materaca”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie określa minimalnej wysokości materaca, należy spełnić podane w opisie przedmiotu zamówienia parametry.

Powyższe odpowiedzi Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić przy sporządzaniu ofert.

Zamawiający w związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania zmienił zapisy SWZ w zakresie

Załącznika nr 3 – Formularz cenowy.